
OJ\1300150LV.rtf PE760.924v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Juridiskā komiteja

JURI(2024)0408_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Pirmdien, 2024. gada 8. aprīlī, plkst. 15.45–18.30

Telpa: SPINELLI (3G-2)

2024. gada 8. aprīlī plkst. 15.45–16.30

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:

4. Subsidiaritāte (43. pants)

*** Balsošanas laiks ***

*** Aiz slēgtām durvīm ***

5. Strīdi, kuros iesaistīts Parlaments (149. pants)

6. Pilnvaru pārbaude (3. pants)

7. Pilnvaru laiks (4. pants)

*** Aiz slēgtām durvīm notiekošās sanāksmes beigas ***



PE760.924v02-00 2/4 OJ\1300150LV.rtf

LV

8. Juridiskais pamats (40. pants)

9. Pasākumi, ar ko veicina nepārstāvēto Savienības pilsoņu konsulāro aizsardzību 
trešās valstīs
JURI/9/13832
* 2023/0441(CNS) COM(2023)0930 – C9-0015/2024

Atzinuma sagatavotājs:
Gilles Lebreton (ID) PA – PE759.733v04-00

AM – PE759.992v01-00
Atbildīgā komiteja:

LIBE* Loránt Vincze (PPE) PR – PE759.050v01-00
AM – PE760.930v01-00

 Pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 20. martā plkst. 12.00

10. Grozījumu izdarīšana Direktīvās 2009/102/EK un (ES) 2017/1132 attiecībā uz 
turpmāku digitālo rīku un procesu izmantošanas paplašināšanu un 
modernizēšanu sabiedrību tiesību jomā
JURI/9/11686
***I 2023/0089(COD) COM(2023)0177 – C9-0121/2023

Referents:
Emil Radev (PPE)

Atbildīgā komiteja:
JURI

Atzinumi:
IMCO Lēmums: atzinumu nesniegt

 Balsojums par iestāžu sarunās panāktu provizorisko vienošanos

*** Balsošanas beigas ***

* * *

2024. gada 8. aprīlī plkst. 16.30–17.30

11. Viedokļu apmaiņa ar Pasaules Intelektuālā īpašuma organizācijas 
ģenerāldirektoru Daren Tang

* * *

2024. gada 8. aprīlī plkst. 17.30–17.45

12. Saskaņotu prasību izveidošana iekšējā tirgū attiecībā uz trešo valstu vārdā
veiktas interešu pārstāvības pārredzamību un Direktīvas (ES) 2019/1937 
grozīšana
JURI/9/13898



OJ\1300150LV.rtf 3/4 PE760.924v02-00

LV

***I 2023/0463(COD) COM(2023)0637 – C9-0464/2023

Atzinuma sagatavotājs:
Guy Lavocat (Renew) PA – PE759.900v02-00

Atbildīgā komiteja:
IMCO Pablo Arias Echeverría (PPE) DT – PE760.888v01-00

 Atzinuma projekta izskatīšana

* * *

2024. gada 8. aprīlī plkst. 17.45–18.30

*** Aiz slēgtām durvīm ***

*** Balsošanas laiks ***

13. Pieprasījums atcelt Gunnar Beck imunitāti
JURI/9/13206

2023/2192(IMM)

Referents:
Ibán García Del Blanco (S&D)

Atbildīgā komiteja:
JURI

 Ziņojuma projekta izskatīšana
 Ziņojuma projekta pieņemšana

(iespējams)

14. Pieprasījums atcelt Andra Amerika imunitāti
JURI/9/12287

2023/2090(IMM)

Referents:
Gilles Lebreton (ID)

Atbildīgā komiteja:
JURI

 Ziņojuma projekta izskatīšana
 Ziņojuma projekta pieņemšana

(iespējams)

15. Pieprasījums atcelt Nila Ušakova imunitāti
JURI/9/12288

2023/2091(IMM)

Referents:
Gilles Lebreton (ID)

Atbildīgā komiteja:
JURI

 Ziņojuma projekta izskatīšana



PE760.924v02-00 4/4 OJ\1300150LV.rtf

LV

 Ziņojuma projekta pieņemšana
(iespējams)

16. Pieprasījums atcelt Anna Júlia Donáth imunitāti
JURI/9/14111

2024/2002(IMM)

Referents:
Gilles Lebreton (ID)

Atbildīgā komiteja:
JURI

 Ziņojuma projekta izskatīšana
 Ziņojuma projekta pieņemšana

(iespējams)

*** Balsošanas beigas ***

17. Citi jautājumi

*** Aiz slēgtām durvīm notiekošās sanāksmes beigas ***

18. Nākamās sanāksmes

2024. gada 9. aprīlī (JURI un LIBE komiteju kopīgā sanāksme)


	1300150LV.rtf

